Członek: ul. Zawieprzycka 8L, 20-228 Lublin  

CZĘŚĆ NR 1 - Świadczenie usług serwisowych, konserwacji i napraw urządzeń  
           wielofunkcyjnych i drukarek na rzecz Oddziału ZUS w Rzeszowie 

Całkowita wartość oferty brutto:  349 260,96 zł 
słownie:  trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy  dwieście sześćdziesiąt złotych 96/100 
Czas dostarczenia materiałów eksploatacyjnych: 10 godzin roboczych                                                                                            
Czas naprawy: 16 godzin roboczych     
Punktacja łączna 92,50 punktów  

W części nr 2 i części nr 3,

[...]

Wykonawcy: 

„KONCEPT” Spółka z o.o.  Adres ul. Wodniaków 19, 03-992 Warszawa. 

CZĘŚĆ NR 2 - Świadczenie usług serwisowych, konserwacji i napraw urządzeń 

wielofunkcyjnych   i drukarek na rzecz Oddziału ZUS w Jaśle 

Całkowita wartość oferty brutto:  169 646,40 zł 
słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści sześć złoty 40/100 
Czas dostarczenia materiałów eksploatacyjnych:  10 godzin roboczych                                                                                            
Czas naprawy: 10 godzin roboczych                                                                                            
Punktacja łączna 100,00 punktów 

CZĘŚĆ NR 3 - Świadczenie usług serwisowych, konserwacji i napraw urządzeń 

wielofunkcyjnych  i drukarek na rzecz Oddziału ZUS w Nowym Sączu 

Całkowita wartość oferty brutto:  198 386,34 zł 
słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 34/100 
Czas dostarczenia materiałów eksploatacyjnych: 10 godzin roboczych                                                                                            
Czas naprawy:  10 godzin roboczych

[...]

W części nr 4 
Wykonawcy: 

MARDRUK MARCIN KUBATY adres: ul. Balicka 100, 30-149 Kraków 

CZĘŚĆ NR 4 - Świadczenie usług serwisowych, konserwacji i napraw urządzeń 
wielofunkcyjnych i drukarek na rzecz Oddziału ZUS w Tarnowie 
Całkowita wartość oferty brutto: 168 375,60 zł 
słownie:  sto sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 60/100 
Czas dostarczenia materiałów eksploatacyjnych: 10 godzin roboczych                                                                                            
Czas naprawy: 10 godzin roboczych       
Punktacja łączna   94,62  punktów